
令和 2 年 3 月 18 日 
 

西陵中学校新 1 年生 

保護者のみなさま 

茨木市立西陵中学校 

  校 長  鷲 塚 誠  
 

第 41 回 入 学 式 の ご 案 内（変更） 
 

 早春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し

あげます。また、本日はお子様の小学校ご卒業、おめでとうございます。 

さて、2月 10 日の新入生説明会で入学式のご案内をさしあげましたが、新型

コロナウイルスの感染拡大防止のため、下記のとおり変更して挙行することと

なりました。ご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。 

公私何かとご多忙のことと存じますが、お子様の晴の門出をお祝いいただき

たくご案内申しあげます。 
 

記 
 

１．日  時  令和 2 年 4 月 8 日（水） 午前 9 時 20 分 開式 
 

 ２．場  所  茨木市立西陵中学校 体育館 

 

 ３．参加者   新入生、教職員、保護者（各家庭 2名まで） 

        （ご来賓、在校生、教育委員会、PTA は参加しません） 

 

 ４．諸 連 絡 

（１）新入生は 8 時 30 分までに登校し、クラス発表を確かめて、校舎南

側のサブグラウンド（雨天時は北棟 4 階）でクラス毎に並んでくだ

さい。 

（２）保護者の方は 9 時 00 分までに体育館にご入場ください。 

  （３）入学式後、教室で学活を行ないます。従いまして、新入生の最終下

校時間は11時30分頃になる予定です。ご了解をお願いいたします。 

  （４）新入生の持参品 ・体育館シューズ  ・筆記用具  

・バック（教科書等を入れる物）・上履き ・下履きを入れる袋 

  （５）駐車場がありませんので、車での来校はご遠慮ください。 

  （６）参加者は出来るだけマスクの着用をお願いいたします。 

 

※上履き・体育館シューズ等は、4 月 3 日（金）と 4 日（土）の 

午前 9 時～12 時の間、購買（本校北棟 2 階西側）で販売いたします。 


